
 
CHAMPIONNAT D’EUROPE CHASSE PRATIQUE  

HERM 2017 
 

SETTER GORDON 
 
 

Championne femelle 
 

ICE-TEA DES QUASARS (France) 
Propriétaire : Y. Guilbert Conducteur : G Mazerolles 14 Points 

 

Vice-championne femelle 
FILLIES ENGLISH BEAUTY (Suisse) 

Propriétaire/Conducteur K NIEVERGELT - 14 Points 
 

3ème championne femelle 
 

DELIAS JAMAINAS (ALLEMAGNE) 
Propriétaire/Conducteur M EELENHORST 14 Points 

 

Champion mâle  
 

FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE (Suisse) 
Propriétaire : T. Wherle Conducteur : M. Fricker 10 Points 

 

Vice-champion mâle 
 

SUNDOWNER'S EMPORIO (Espagne) 
Propriétaire/Conducteur J BALADO CASALS - 8 Points 

 



CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
MERCREDI 18 OCTOBRE 2017

COUPLE 01 Terrain - Guide : JUGE(S) : PIEDVACHE TESTA
N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 3° EXC EMPORIO SUNDOWNER'S SGM LOE 2065341 760981041842 J BALADO CASAL J BALDO CASAL

2 EL LATIKA VOM EIXELBERG SGF LOE 2166373 7609410018683 J BALADO CASAL J BALADO CASAL

3 EL OANA VOM EIXELBERG SGF SHSB 759882 760956100987 T WHERLE T WHERLE

4 EL ILLUMINATA DES QUASARS SGF SHSB 177169 502696048324 T WHERLE T WHERLE

5 EL BAJEN JAMAINAS SGF DPSZ GS 11/018/ 760972021002 M ELLENHORST M ELLENHORST

6 1° EXC DELIA JAMAINAS SGF DPSZ 6S 13/091 7609610031889 M ELLENHORST M ELLENHORST

7 EL LASLO DU POINT DE ROSEE SGM LOF 44442 50269811237565 E PORTO G MAZEROLLES

8 EL J'ARRAN DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGF LOF 43420 5026873111865 65050 E ANDRE A MERLE DES ISLES

9 EL HOUSSE DES HAUTES COIFFES SGM LOF 42145 2HAL672 A BARTOLOMEU G MAZEROLLES

10 EL ICE TEA DES QUASARS SGF LOF 42655 502696048231 63444 Y GUILBERT G MAZEROLLES

11 EL LILOO DU CLOS DES COQUELICOTS SGF LOF 44397 50268712280873 C TRONCHON P FEDOU

12 2° EXC JUNIE DES PRALINES D'AUBEJOUX SGF LOF 43516 502696061308 65690 C VERSAVAU P FEDOU

13 4° TB LAIKA DU CLOS DES COQUELICOTS SGF 44395LOF 502687122809 R GONZALO P FEDOU
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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
MERCREDI 18 OCTOBRE 2017

COUPLE 02 Terrain - Guide : JUGE(S) : BEILLARD GOUBIE
N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 NC LITTLE TREASURE OF GAWCOTT SGM KC AR0904616 4100001451969 S CHICHESTER S CHICHESTER

2 NC GLENDULLAN WISCOMBE SGM K A 03488307 8517000314936 S CHICHESTER M RAYNOR

3 EL TOMINTOUL WISCOMBE SGM KC AQ03488306 8517000314097 S CHICHESTER S CHICHESTER

4 CACT FILLIES ENGLISH BEAUTY SGF   560981005073  K NIEVERGELT K NIEVERGELT

5 NC NOIRA BLACK RIDER SGF   560981004006  K NIEVERGELT K NIEVERGELT

6 EL JARE DU CLOS DES FRIGOULAS SGF LOE 2299107 502696062729 4435 J M ATETXAGA ALBERTO

7 EL JORAM DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGM LOF 43589 5026873114646 65717 M N MOUROUX J ESQUIROL

8 EL FIGARO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGM LOS 696582 50269604082569 T WHERLE M FRICKER

9 EL FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGM LOS 698603 50269801590210 T WHERLE M FRICKER

10 EL JOHNSTONE DE CINQ A SEPT SGM LOF 43895 502696063068 67282 F BARADA C CHARRON

11 EL GEDDUP DU VAL DE CHAUFFOUR SGM LOF 41376 502696043547 61760 P ROBINET C CHARRON

12 EL IGOR DE LA CAMPAGNE GRAVEE SGM LOF 43101 5026871103144 H HUE C CHARRON

13 EL CHIRA dite CHANA VON DEN STERNENSUCHERN SGF LOF 44677 760934005351 C FREYGEFOND C CHARRON

14 EL JUNON DE BLEUE MAISON SGF   502698105647  A DUPUIS C CHARRON

15          
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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
MERCREDI 18 OCTOBRE 2017

BARRAGES
RACES BRITANNIQUES

CACIT-RCACIT NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C01 Pas de CACT

C02 CACT FILLIES ENGLISH BEAUTY SGF   560981005073  K NIEVERGELT K NIEVERGELT
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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
MERCREDI 18 OCTOBRE 2017

R E S U L T A T S  B A R R A G E S
B R I T A N N I Q U E S

JURY :

C  A  C  I  T
NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

FILLIES ENGLISH BEAUTY SG F K NIEVERGELT K NIEVERGELT

R  C  A  C  I  T
NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

BEILLARD GOUBIE
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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
VENDREDI 20 OCTOBRE 2017

COUPLE 01 Terrain - Guide : JUGE(S) : BEILLARD LASSANDRE
N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL EMPORIO SUNDOWNER'S SGM LOE 2065341 760981041842 J BALADO CASAL J BALDO CASAL

2 NC LATIKA VOM EIXELBERG SGF LOE 2166373 7609410018683 J BALADO CASAL J BALADO CASAL

3 NC OANA VOM EIXELBERG SGF SHSB 759882 760956100987 T WHERLE T WHERLE

4 NC ILLUMINATA DES QUASARS SGF SHSB 177169 502696048324 T WHERLE T WHERLE

5 CQN BAJEN JAMAINAS SGF DPSZ GS 11/018/ 760972021002 M ELLENHORST M ELLENHORST

6 3° TB DELIA JAMAINAS SGF DPSZ 6S 13/091 7609610031889 M ELLENHORST M ELLENHORST

8 EL J'ARRAN DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGF LOF 43420 5026873111865 65050 E ANDRE A MERLE DES ISLES

9 EL HOUSSE DES HAUTES COIFFES SGM LOF 42145 2HAL672 A BARTOLOMEU G MAZEROLLES

10 CACT ICE TEA DES QUASARS SGF LOF 42655 502696048231 63444 Y GUILBERT G MAZEROLLES

11 EL LILOO DU CLOS DES COQUELICOTS SGF LOF 44397 50268712280873 C TRONCHON P FEDOU

12 NC JUNIE DES PRALINES D'AUBEJOUX SGF LOF 43516 502696061308 65690 C VERSAVAU P FEDOU

13 2° EXC LAIKA DU CLOS DES COQUELICOTS SGF LOF 43394 502687122809 R GONZALO P FEDOU

14 EL LASLO DU POINT DE ROSEE SGM LOF 44442 5026981123756 E PORTO G MAZEROLLES
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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
VENDREDI 20 OCTOBRE 2017

COUPLE 02 Terrain - Guide : JUGE(S) : PIEDVACHE TESTA
N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL LITTLE TREASURE OF GAWCOTT SGM KC AR0904616 4100001451969 S CHICHESTER S CHICHESTER

2 EL GLENDULLAN WISCOMBE SGM K A 03488307 8517000314936 S CHICHESTER M RAYNOR

3 EL TOMINTOUL WISCOMBE SGM KC AQ03488306 8517000314097 S CHICHESTER S CHICHESTER

4 EL FILLIES ENGLISH BEAUTY SGF   560981005073  K NIEVERGELT K NIEVERGELT

5 EL NOIRA BLACK RIDER SGF   560981004006  K NIEVERGELT K NIEVERGELT

6 2° EXC JARE DU CLOS DES FRIGOULAS SGF LOE 2299107 502696062729 4435 J M ATETXAGA ALBERTO

7 3° EXC JORAM DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGM LOF 43589 5026873114646 65717 M N MOUROUX J ESQUIROL

8 EL FIGARO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGM LOS 696582 50269604082569 T WHERLE M FRICKER

9 1° EXC FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SGM LOS 698603 50269801590210 T WHERLE M FRICKER

10 EL JOHNSTONE DE CINQ A SEPT SGM LOF 43895 502696063068 67282 F BARADA C CHARRON

11 EL GEDDUP DU VAL DE CHAUFFOUR SGM LOF 41376 502696043547 61760 P ROBINET C CHARRON

12 EL IGOR DE LA CAMPAGNE GRAVEE SGM LOF 43101 5026871103144 H HUE C CHARRON

13 EL CHIRA dite CHANA VON DEN STERNENSUCHERN SGF LOF 44677 760934005351 C FREYGEFOND C CHARRON

14 EL JUNON DE BLEUE MAISON SGF   502698105647  A DUPUIS C CHARRON
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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
VENDREDI 20 OCTOBRE 2017

BARRAGES
RACES BRITANNIQUES

CACIT-RCACIT NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C01 CACT ICE TEA DES QUASARS SGF LOF 42655

C02 Pas de CACT
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CHAMPIONNAT D'EUROPE DES SETTERS GORDON GIBIER TIRE
VENDREDI 20 OCTOBRE 2017

R E S U L T A T S  B A R R A G E S
B R I T A N N I Q U E S

JURY :

C  A  C  I  T
NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

ICE TEA DES QUASARS SG F P250269604823145 Y GUILBERT  G MAZEROLLES

R  C  A  C  I  T
NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

BEILLARD LASSANDRE
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